CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo), khẩu hiệu (slogan)

nhận diện thương hiệu tỉnh Quảng Ninh

Kính gửi: Ban tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo), khẩu hiệu (slogan)
nhận diện thương hiệu tỉnh Quảng Ninh.

1. Tên tổ chức, cá nhân đăng ký dự thi: ………………………………………
………………………………………………………………………………….
2. Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………
………………………………………………………………………………….
3. Điện thoại: ……………………………;Email: ……………………………
- Nếu là cá nhân:
Ngày, tháng, năm sinh: …………………; Quốc tịch: …………………………
Số CCCD: ………………………………………; Ngày cấp: …………………
Trình độ chuyên môn, đơn vị công tác (nếu có): ………………………………
………………………………………………………………………………….
- Nếu là tổ chức:
Họ và tên người đại diện: ……………………….; Chức vụ: ……..……………
5. Số lượng tác phẩm dự thi: ................ (Bằng chữ………………………).
6. Tôi (chúng tôi) đăng ký tham dự Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo),

khẩu hiệu (slogan) nhận diện thương hiệu tỉnh Quảng Ninh, hồ sơ gồm có:
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
7. Cam kết tuân thủ Thể lệ Cuộc thi:
Sau khi nghiên cứu Kế hoạch, Thể lệ cuộc thi, tôi/chúng tôi tự nguyện đăng ký

tham gia Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo), khẩu hiệu (slogan) nhận diện thương
hiệu tỉnh Quảng Ninh và cam kết thực hiện nghiêm túc các quy định trong Thể lệ
Cuộc thi do Ban Tổ chức ban hành.

Tôi/chúng tôi cam đoan tác phẩm dự thi này là do tôi/chúng tôi tự sáng tác,
không sao chép dưới bất kỳ hình thức nào, chưa từng đạt giải, công bố, sử dụng và
chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền tác giả và quyền liên quan đối với tác
phẩm dự thi.

…………………, ngày……… tháng…… năm 2026
TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ DỰ THI

(Ký và ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T17:48:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!